
 Raadsbesluit

Nummer Onderwerp 

8 toelating en beëdiging raadsleden 

op grond van vervulling tussentijdse 

vacatures 

Datum  

23 april 2014  

De raad van de gemeente Renkum gezien het voorstel d.d. 23 

april 2014 

 

 

 

 

Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de  

benoemd verklaarde leden van de raad van de gemeente Renkum; 

 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde 

bevonden; 

 

 

Gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet; 

 

Besluit: 

 

De volgende leden van de raad van de gemeente Renkum toe te laten: 

 

van de Rest, C. (Carel) (m) 

Minderhoud, P. (Pieter) (m) 

Tiemens, H.J. (Henk) (m) 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2014.  

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE RENKUM, 

 

de griffier,     de voorzitter 

 

 

 

mr. J.I.M. le Comte    drs. J.P. Gebben  
 

Besluit 



Vervolg raadsbesluit

 

 Nummer 

pagina 2 van 2  

 

 

 

 

 

 
 

  

    

 

 

 

 


